PROCESSO SELETIVO 029/2018

ASSISTENTE TÉCNICO JÚNIOR (Assistente Administrativo e Atendimento) -

PORTO ALEGRE E REGIÃO METROPOLITANA

COMUNICADO 013, de 28 de novembro de 2018

Realização

   Página 1 de 1

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul - SEBRAE/RS, entidade

privada sem fins lucrativos, por meio da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente

Comunicado para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA ENTREVISTA INDIVIDUAL - QUARTA ETAPA (TURMA 2)

1.1. Tendo sido realizada a Entrevista Individual da Quarta Etapa: Avaliação por Competências da Turma 2,

segue o resultado dos candidatos convocados:

Nome NOTA FINAL

RESULTADO

DA ENTREVISTA

INDIVIDUAL

ALESSANDRA NORONHA FIETZ BASSO 39,00 APROVADA

ANA LUCIA DELGADO DA SILVA 16,00 REPROVADA

ANDRESSA COLOMBO LUCRECIO 22,00 REPROVADA

PEDRO TORRESINI MIRANDA DE CARVALHO 42,00 APROVADO

PRISCILA DE ARAUJO SANCHES 25,00 REPROVADA

SABRINA MENGER 13,00 REPROVADA

2. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (TURMA 2)

2.1. Em observância ao item 10.1 do Comunicado de Abertura, fica divulgada a Classificação Preliminar da

Turma 2 conforme segue:

Nome
Etapa

Coletiva

Entrevista

Individual
NOTA FINAL

Classificação

Preliminar

PEDRO TORRESINI MIRANDA DE CARVALHO 34,00 42,00 76,00 1

ALESSANDRA NORONHA FIETZ BASSO 34,00 39,00 73,00 2

3. DOS RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Quarta Etapa da Turma 2

poderão fazê-lo nos dias 29 e 30/11/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site

www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site. No primeiro acesso, o

candidato deverá acessar este link para definir uma senha.

É de responsabilidade do candidato acompanhar as informações no site até o final deste processo

seletivo.

http://www.objetivas.com.br/
https://objetivas.com.br/area-candidato/esqueci-minha-senha